
Финансовое управление 
Администрации Уярского района

ПРИКАЗ

23.12.2024г. № 60-ОД

Об утверждении плана 
аудиторских мероприятий на 2025 год

В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в исполнение пункта 3.5., 3.6. раздела 3 Порядка осуществления 
внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом финансового 
управления администрации Уярского района от 05.10.2020 №56-ОД,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2025 год 
согласно приложению.

2. Должностному лицу финансового управления администрации 
Уярского района, уполномоченному на осуществление внутреннего 
финансового аудита, обеспечить организацию выполнения, утвержденного 
настоящим приказом плана.

3. Разместить утвержденный план на официальном сайте 
муниципального образования Уярского района.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста финансового управления администрации Уярского 
района С.А. Кучерявую.

Заместитель главы Уярского района 
по финансово-экономическим вопросам- 
руководитель финансового управления П.А. Химиченко

С приказом ознакомлена:



Приложение
к приказу финансового управления

администрации Уярского района от 23.12.2024г№ 60 - ОД

План
проведения аудиторских мероприятий

финансового управления администрации Уярского эайона на 2025 год

N
п/
п

Наименование (тема) аудиторского мероприятия С убъект бюджетных 
процедур

Аудируемы 
й период

Срок-
проведения

аудиторского
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 J 4 7 8
1. Разработка муниципальной программы финансовым управлением 

администрации Уярского района «Управление муниципальными 
финансами» в соответствии с утвержденным постановлением 
администрации Уярского района «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ Уярского 
района»

Отдел
планирования и
исполнения
бюджета

2024 март 2025 Главный специалист
финансового
управления

1 2. Проверка подтверждения законности и полноты формирования 
финансовых и первичных учетных документов, а также 
достоверности данных, содержащихся в регистрах бюджетного 
учета

Отдела учета и 
отчетности 
финансового 
управления

2024 ноябрь 2025 Главный специалист
финансового
управления

Субъект бюджетных процедур/ 
Руководитель структурного подразделения

Заместитель руководителя- начальник 
отдела учета и отчетности

(должность)

Начальник
отдела планирования и исполнения бюджета

(должность)
Субъект внутреннего финансового аудита/ 
Уполномоченное должностное лицо
Главный специалист________________________

(должность)

tar/
(подпись) /

• - .
_ у   ̂ IJULlcL с

(расшифровка подписи)

/(подпись)

~  . %~ 7  .

(расшифровка подпио/)

(расшифровка подписи)


